
Smlouva o technických službách - Opravy komunikací a souvisejících objektů
Smlouva o technických službách

Opravy komunikací včetně souvisejících objektů
dílčí smlouva Rámcové dohody o technických službách v režimu vertikální spolupráce

uzavřené dne 25.03.2020 v platném znění (dále také jen „Dohoda")
(dále také jen „Smlouva")

mezi těmito smluvními stranami:

1. Smluvní strany

1.1 Příjemce služeb:

Název: Město Žďár nad Sázavou
Sídlo: Žižkova 227/1, 591 31 Žďár nad Sázavou
IČO: 00295841
zastoupený: Ing. Martinem Mrkosem, ACCA, starostou
Bankovní spojení: KB Žďár nad Sázavou
Číslo účtu: 19-328751/0100

na straně jedné
(dále také jen „Příjemce")

a

1.2 Poskytovatel služeb:

Název: SATT a.s.
Sídlo: Okružní 1889/11, Žďár nad Sázavou 3, 591 01 Žďár nad Sázavou
IČO: 60749105
zastoupený: Ing. Petrem Scheibem, prokuristou
Bankovní spojení: ČSOB Žďár nad Sázavou
Číslo účtu: 264116082/0300
Zapsán OR: Krajský soud Brno, oddíl B, vložka 1592

na straně druhé
(dále také jen „Poskytovatel")

2. Preambule

2.1 Předmětem této Smlouvy je definování konkrétních podmínek poskytování služeb a stavebních prací při zajištění oprav
a údržby městských komunikaci a ostatních ploch včetně souvisejících objektů, které jsou v majetku města Žďár nad
Sázavou - Příjemce a zajištěni dalších obdobných prací a dodávek.

3. Předmět plnění
3.1 Podpisem této Smlouvy Poskytovatel potvrzuje, že se seznámil s rozsahem plnění, že k realizaci plnění má potřebné

oprávnění k podnikání, že realizaci služeb, prací a dodávek zajistí osobami odborně způsobilými a dále disponuje
kapacitami, strojním vybavením a odbornými znalostmi, které jsou nezbytné pro kvalitní plnění dle Smlouvy.

3.2 Předmětem plnění je především:
a) Provedení nebo zajištění oprav a údržby městských komunikací a souvisejících objektů, které jsou v majetku

Příjemce a zajištění dalších obdobných prací a dodávek průběžně dle aktuální potřeby a zadání Příjemce na základě
jím udělených jednotlivých pokynů nebo objednávek. Zadávání dílčích plnění bude probíhat postupem:

1 z 5

Smlouva o technických službách - Opravy komunikací a souvisejících objektů

Smlouva o technických službách 
Opravy komunikací včetně souvisejících objektů

dílčí smlouva Rámcové dohody o technických službách v režimu vertikální spolupráce 
uzavřené dne 25.03.2020 v platném znění (dále také jen „Dohoda")

(dále také jen „Smlouva") 
mezi těmito smluvními stranami:

1. Smluvní strany

1.1 Příjemce služeb:

Název:
Sídlo:
IČO:
zastoupený: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:

Město Žďár nad Sázavou
Žižkova 227/1, 591 31 Žďár nad Sázavou 
00295841
Ing. Martinem Mrkosem, ACCA, starostou 
KB Žďár nad Sázavou 
19-328751/0100

na straně jedné 
(dále také jen „Příjemce")

a

1.2 Poskytovatel služeb:

Název:
Sídlo:
IČO:
zastoupený: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Zapsán OR:

SATT a.s.
Okružní 1889/11, Žďár nad Sázavou 3, 591 01 Žďár nad Sázavou 
60749105
Ing. Petrem Scheibem, prokuristou 
ČSOB Žďár nad Sázavou 
264116082/0300
Krajský soud Brno, oddíl B, vložka 1592

na straně druhé
(dále také jen „Poskytovatel")

2. Preambule

2.1 Předmětem této Smlouvy je definování konkrétních podmínek poskytování služeb a stavebních prací při zajištění oprav 
a údržby městských komunikaci a ostatních ploch včetně souvisejících objektů, které jsou v majetku města Žďár nad 
Sázavou - Příjemce a zajištěni dalších obdobných prací a dodávek.

3. Předmět plnění

3.1 Podpisem této Smlouvy Poskytovatel potvrzuje, že se seznámil s rozsahem plnění, že k realizaci plnění má potřebné 
oprávnění k podnikání, že realizaci služeb, prací a dodávek zajistí osobami odborně způsobilými a dále disponuje 
kapacitami, strojním vybavením a odbornými znalostmi, které jsou nezbytné pro kvalitní plnění dle Smlouvy.

3.2 Předmětem plnění je především:

a) Provedení nebo zajištění oprav a údržby městských komunikací a souvisejících objektů, které jsou v majetku 
Příjemce a zajištění dalších obdobných prací a dodávek průběžně dle aktuální potřeby a zadání Příjemce na základě 
jím udělených jednotlivých pokynů nebo objednávek. Zadávání dílčích plnění bude probíhat postupem:

1 z 5



Smlouva o technických službách ~ Opravy komunikací a souvisejících objektů

Poskytovatel zašle dodavateli písemný (postačí mailem) pokyn k provedení prací a dodávek nebo návrh
objednávky na realizaci jednotlivé údržby/opravý, v případě potřeby Příjemce svolá společnou prohlídku
místa dílčího plnění.
Poskytovatel je po obdržení pokynu/návrhu objednávky povinen do 5 pracovních dnů (nedohodnu-ii se
strany jinak) pokyn/návrh objednávky písemně potvrdit, a to včetně stanovení ceny nebo způsobu jejího
stanovení za přísjušné dílčí plnění (alespoň formou mailu nebo scanu potvrzené objednávky) nebo jej
odmítnout. *
Odmítne-li Poskytovatel prokazatelně objednávku potvrdit má Příjemce právo zadat zakázku nebo její část
jinému dodavateli.
Příjemce si vyhrazuje právo v průběhu trvání této smlouvy, pokud mu v jednotlivém případě jiný dodavatel
nabídne příznivější podmínky než Poskytovatel na základě této smlouvy, zadat takovou jednotlivou opravu
nebo údržbu komunikací tomuto jinému dodavateli.
V případě oprav havarijních a obdobných oprav a údržby bude použit postup přiměřeně zjednodušený.
Příjemce je oprávněn veřejné zakázky obdobného charakteru jako je plnění dle této smlouvy zadat např. i
jinému dodavateli, a to na základě výběrového nebo zadávacího řízení veřejné zakázky, které je oprávněn
se zúčastni i Poskytovatel, a to především pro ucelenou nezávislou část obdobných plnění.

b) Opravami a údržbou městských komunikací a souvisejících objektů se rozumí provádění např. těch prací a dodávek,
jejichž oceněný soupis je přílohou č 1 a nedílnou součástí této smlouvy. Bližší specifikace dílčích plnění bude dána
v dílčích pokynech/objednávkách Příjemce.

c) Poskytovatel provede i další práce a činností neuvedené výše v tomto odstavci, které budou nutné k řádnému plnění
dle této smlouvy nebo na základě požadavku Příjemce.

d) Poskytovatel dodrží všechna bezpečnostní opatření, zejm. oplocení/označení nebezpečných míst, likvidace všech
odpadů vzniklých činností zhotovitele, zajištění průkazné evidence vykonaných prací a dodávek. Poskytovatel se
zavazuje k tomu, že předmět plnění bude odpovídat platné právní úpravě, evropským a českým technickým normám
a technologickým předpisům vč. technologického předpisu TP 96 ministerstva dopravy a ustanovení technologických
předpisů výrobců jednotlivých částí díla, které se vztahují na plnění dle této smlouvy.

e) Poskytovatel se bude řídit návody k montáži, k uveden í do provozu a k obsluze jednotlivých částí díla, pokud k těmto
částem byly vypracovány.

f) Poskytovatel zajistí a předá doklady z předepsaných zkoušek, revizí, atesty, certifikáty a další doklady vztahující se
k dílu nebo jeho části včetně protokolů o stanovení míry zhutnění tam, kde byla prováděna odpovídající zkouška
hutnění.

g) Poskytovatel zajistí a provede všechna organizační, kompletační a technologické činnosti nutné pro bezvadné a
včasné provedení díla nebo jeho části.

h) Poskytovatel zajistí úplné vyčištění a vyklizení místa plnění po skončení prací na něm vč. jeho uvedení do původního
čí s Příjemcem dohodnutého stavu, nestanoví-li tato smlouva jinak.

i) Poskytovatel zajistí trvalé udržování pořádku a čistoty na místech dotčených pracemi, jejich zabezpečení (oplocení,
lávky, označení, osvětlení, střežení atd.) a trvalé respektování provozu stávajících objektů v místech provádění prací
a v rámci daných možností minimalizování dopadů prací na okolí.

j) Poskytovatel předloží každoročně vyhodnocení plnění za předchozí kalendami rok příjemci nejdéle do 30. května
v členění dohodnutém s Příjemcem.

k) Poskytovatel je povinen dodržovat pravidla bezpečnosti práce a snižovat rizika poškození majetku a zdraví osob.
l) Poskytovatel zajistí i opravy povrchů komunikací metodou tryskaných vysprávek, zahrnující:

* Kompletní provedení opravy výtluků a nerovností tryskovou metodou a příslušným strojem
® Úplné vyčištění a vyklizení míst oprav- tj. odstranění přebytečného technologického úletu kameniva

strojním zametením v termínu 2-3 dny po dohutnění provozem v souladu s TP 96
• Prokazatelná evidence skutečně použitého množství směsi v průběhu provádění prací.
® Jedná se zejména o opravy komunikací po zimním období, případně i o další opravy v průběhu roku.

Rozsah plnění na jaře a rozsah plnění na podzim bude před jejich provedením stanoven po společné
prohlídce městských komunikací Poskytovatelem a Příjemcem. Společnou prohlídku písemně a
prokazatelně v dostatečném předstihu před realizací díla nebo jeho části svolá Poskytovatel.

m) Poskytovatel zajistí i opravy povrchů komunikací - výtluků a nerovností metodou ITHR (ínfra Thermo Homogenizační
Regenerace), zahrnující:

® Vyčištění nerovností výtluků od mechanických nečistot.

2 2 5

Smlouva o technických službách ~ Opravy komunikací a souvisejících objektů

Poskytovatel zašle dodavateli písemný (postačí mailem) pokyn k provedení prací a dodávek nebo návrh 
objednávky na realizaci jednotlivé údržby/o pravý, v případě potřeby Příjemce svolá společnou prohlídku 
místa dílčího plnění.
Poskytovatel je po obdržení pokynu/návrhu objednávky povinen do 5 pracovních dnů (nedohodnu-ii se 
strany jinak) pokyn/návrh objednávky písemně potvrdit, a to včetně stanovení ceny nebo způsobu jejího 
stanovení za přísjušné dílčí plnění (alespoň formou mailu nebo scanu potvrzené objednávky) nebo jej 
odmítnout. *
Odmítne-li Poskytovatel prokazatelně objednávku potvrdit má Příjemce právo zadat zakázku nebo její část 
jinému dodavateli.
Příjemce si vyhrazuje právo v průběhu trvání této smlouvy, pokud mu v jednotlivém případě jiný dodavatel 
nabídne příznivější podmínky než Poskytovatel na základě této smlouvy, zadat takovou jednotlivou opravu 
nebo údržbu komunikací tomuto jinému dodavateli.
V případě oprav havarijních a obdobných oprav a údržby bude použit postup přiměřeně zjednodušený. 
Příjemce je oprávněn veřejné zakázky obdobného charakteru jako je plnění dle této smlouvy zadat např. i 
jinému dodavateli, a to na základě výběrového nebo zadávacího řízení veřejné zakázky, které je oprávněn 
se zúčastni i Poskytovatel, a to především pro ucelenou nezávislou část obdobných plnění.

b) Opravami a údržbou městských komunikací a souvisejících objektů se rozumí provádění např. těch prací a dodávek, 
jejichž oceněný soupis je přílohou č 1 a nedílnou součástí této smlouvy. Bližší specifikace dílčích plnění bude dána 
v dílčích pokynech/objednávkách Příjemce.

c) Poskytovatel provede i další práce a činností neuvedené výše v tomto odstavci, které budou nutné k řádnému plnění 
dle této smlouvy nebo na základě požadavku Příjemce.

d) Poskytovatel dodrží všechna bezpečnostní opatření, zejm. oplocení/označení nebezpečných míst, likvidace všech 
odpadů vzniklých činností zhotovitele, zajištění průkazné evidence vykonaných prací a dodávek. Poskytovatel se 
zavazuje k tomu, že předmět plnění bude odpovídat platné právní úpravě, evropským a českým technickým normám 
a technologickým předpisům vč. technologického předpisu TP 96 ministerstva dopravy a ustanovení technologických 
předpisů výrobců jednotlivých částí díla, které se vztahují na plnění dle této smlouvy.

e) Poskytovatel se bude řídit návody k montáži, k uveden í do provozu a k obsluze jednotlivých částí díla, pokud k těmto 
částem byly vypracovány.

f) Poskytovatel zajistí a předá doklady z předepsaných zkoušek, revizí, atesty, certifikáty a další doklady vztahující se 
k dílu nebo jeho části včetně protokolů o stanovení míry zhutnění tam, kde byla prováděna odpovídající zkouška 
hutnění.

g) Poskytovatel zajistí a provede všechna organizační, kompletační a technologické činnosti nutné pro bezvadné a 
včasné provedení díla nebo jeho části.

h) Poskytovatel zajistí úplné vyčištění a vyklizení místa plnění po skončení prací na něm vč. jeho uvedení do původního 
čí s Příjemcem dohodnutého stavu, nestanoví-li tato smlouva jinak.

i) Poskytovatel zajistí trvalé udržování pořádku a čistoty na místech dotčených pracemi, jejich zabezpečení (oplocení, 
lávky, označení, osvětlení, střežení atd.) a trvalé respektování provozu stávajících objektů v místech provádění prací 
a v rámci daných možností minimalizování dopadů prací na okolí.

j) Poskytovatel předloží každoročně vyhodnocení plnění za předchozí kalendami rok příjemci nejdéle do 30. května 
v členění dohodnutém s Příjemcem.

k) Poskytovatel je povinen dodržovat pravidla bezpečnosti práce a snižovat rizika poškození majetku a zdraví osob.

l) Poskytovatel zajistí i opravy povrchů komunikací metodou tryskaných vy správek, zahrnující:

* Kompletní provedení opravy výtluků a nerovností tryskovou metodou a příslušným strojem
® Úplné vyčištění a vyklizení míst oprav- tj. odstranění přebytečného technologického úletu kameniva 

strojním zametením v termínu 2-3 dny po dohutnění provozem v souladu s TP 96
• Prokazatelná evidence skutečně použitého množství směsi v průběhu provádění prací.
® Jedná se zejména o opravy komunikací po zimním období, případně i o další opravy v průběhu roku. 

Rozsah plnění na jaře a rozsah plnění na podzim bude před jejich provedením stanoven po společné 
prohlídce městských komunikací Poskytovatelem a Příjemcem. Společnou prohlídku písemně a 
prokazatelně v dostatečném předstihu před realizací díla nebo jeho části svolá Poskytovatel.

m) Poskytovatel zajistí i opravy povrchů komunikací - výtluků a nerovností metodou ITHR (ínfra Thermo Homogenizační 
Regenerace), zahrnující:

® Vyčištění nerovností výtluků od mechanických nečistot.

2 2 5



Smlouva o technických službách ~ Opravy komunikací a souvisejících objektů

• Ohřev asfaltobetonového povrchu vozovky v místě výtíuku/nerovnosti tepelným infra štítem na
kontrolovanou teplotu po technologickým předpisem stanovenou dobu.

® Rozrušení ohřáté plochy výtluku a vyplnění výtluků ohřátou balenou směsí (doplňkovým materiálem
nebude recyklát). *

® Zaválcování vibračním strojem.
® Okolí místa muši být dokonale spojeno a musí vzniknout homogenní bezespárá plocha. Přesah do okolí

výtluku: do 40cm od okraje výtluku.
» V případě potřeby nebo požadavku Příjemce nátěr opravených ploch emulzí.
• Celkový úklid okolí výtíuku/nerovnosti.
« Prokazatelná evidence skutečně provedeného rozsahu - plochy oprav, v průběhu provádění prací.
® Jedná se zejména o opravy komunikací po zimním období, případně i o další opravy v průběhu roku.

Rozsah plnění na jaře a rozsah plnění na podzim bude před jejich provedením stanoven po společné
prohlídce městských komunikací Poskytovatelem a Příjemcem. Společnou prohlídku písemně a
prokazatelně v dostatečném předstihu před realizací díla nebo jeho části svolá Poskytovatel.

n) Poskytovatel zajistí i opravy spár asfaltovou zálivkou, zahrnující:
® Vyčištění (vyfoukání) a předehřátí spáry horkým vzduchem - bez frézování.
® Vyplnění spáry - Aplikace modifikované asfaltové zálivky např. Nadler VPE.
« Oprava povrchu protísmykovým posypem např. Granugrip.
® Prokazatelná evidence skutečně provedeného rozsahu - délky oprav, v průběhu provádění prací.
« Jedná se zejména o opravy komunikací po zimním období, případně i o další opravy v průběhu roku.

Rozsah plnění na jaře a rozsah plnění na podzim bude před jejich provedením stanoven po společné
prohlídce městských komunikací Poskytovatelem a Příjemcem. Společnou prohlídku písemně a
prokazatelně v dostatečném předstihu před realizací díla nebo jeho části svolá Poskytovatel.

4, Cena plnění

4.1 Ceny prací, dodávek a služeb budou přednostně stanoveny podle Ceníku služeb Poskytovatele (dále i jen Ceník) -
Příloha č. 1 této Smlouvy. Ceny Ceníku i jeho aktualizace musí být Poskytovatelem vždy stanoveny v souladu s či. 4.
Dohody.

4.2 Jednotkové ceny Ceníku v sobě zahrnují veškeré náklady Poskytovatele na požadovanou službu (práci, dodávku), a to
včetně nákladů na dopravu, práci, pohonné hmoty, odvoz a likvidace odpadu vč. bioodpadu a další náklady
Poskytovatele vzniklé v souvislosti s plněním smlouvy.

4.3 Aktualizace cen Ceníku navržených Poskytovatelem v souladu s touto Smlouvou se po projednání zástupci smluvních
stran stává platnou schválením Radou města Žďár nad Sázavou, a to bez nutnosti uzavírat v této věci písemný dodatek
Smlouvy. Poskytovatel následně zpracuje pro potřeby smluvních stran aktualizovaný ceník s vyznačením data počátku
jeho platnosti. a '

4.4 Nebude-íi služba, práce, dodávka v aktuálním platném Ceníku obsažena, bude jejich cena Poskytovatelem stanovena
takto:
Úplnými náklady Poskytovatele navýšenými o přirážku ve výši maximálně 30 %. (Skutečné náklady Poskytovatel doloží
příslušnými poddodavatelskými fakturami za materiál, práce, dodávky nebo jinými průkaznými doklady).

4.5 Fakturace:

4.5.1 Cena za řádně provedené plnění - jeho ucelené části bude odpovídat jednotkovým cenám bez DPH uvedeným
v Ceníku dle této Smlouvy, který je její přílohou č. 1 a pokud nejsou obsaženy v Ceníku tedy cenám stanoveným
v souladu s tuto Smlouvou a skutečně provedeným službám (službám, pracím a dodávkám), K této částce bude
účtována DPH v zákonem stanovené výši. Smluvní strany sjednávají, že ceny uvedené v příloze č.1 této
Smlouvy jsou cenami konečnými, zahrnující veškeré práce a dodávky, poplatky a jiné náklady Poskytovatele
nezbytné pro řádné a úplné plněni Smlouvy.

4.5.2 Příjemce souhlasí s elektronickým zasíláním faktur.

4.5.3 Cenu uhradí Příjemce na základě faktur vystavených Poskytovatelem po řádném a včasném předání a převzetí
ucelené části díla (např. plnění v rozsahu dílčí objednávky).

4.5.4 Přílohou každé faktury musí být:

« oceněný soupis za danou část plnění řádně provedených služeb, stavebních prací, dodávek s uvedením
3 z 5

Smlouva o technických službách ~ Opravy komunikací a souvisejících objektů

• Ohřev asfalto beto nové ho povrchu vozovky v místě výtíuku/nerovnosti tepelným infra štítem na 
kontrolovanou teplotu po technologickým předpisem stanovenou dobu.

® Rozrušení ohřáté plochy výtluku a vyplnění výtluků ohřátou balenou směsí (doplňkovým materiálem 
nebude recyklát). *

® Za válcování vibračním strojem.
® Okolí místa muši být dokonale spojeno a musí vzniknout homogenní bezespárá plocha. Přesah do okolí 

výtluku: do 40cm od okraje výtluku.
» V případě potřeby nebo požadavku Příjemce nátěr opravených ploch emulzí.
• Celkový úklid okolí výtíuku/nerovnosti.
« Prokazatelná evidence skutečně provedeného rozsahu - plochy oprav, v průběhu provádění prací.
® Jedná se zejména o opravy komunikací po zimním období, případně i o další opravy v průběhu roku. 

Rozsah plnění na jaře a rozsah plnění na podzim bude před jejich provedením stanoven po společné 
prohlídce městských komunikací Poskytovatelem a Příjemcem. Společnou prohlídku písemně a 
prokazatelně v dostatečném předstihu před realizací díla nebo jeho části svolá Poskytovatel.

n) Poskytovatel zajistí i opravy spár asfaltovou zálivkou, zahrnující:

® Vyčištění (vyfoukání) a předehřátí spáry horkým vzduchem - bez frézování.
® Vyplnění spáry - Aplikace modifikované asfaltové zálivky např. Nadler VPE.
« Oprava povrchu protísmykovým posypem např. Granugrip.
® Prokazatelná evidence skutečně provedeného rozsahu - délky oprav, v průběhu provádění prací.
« Jedná se zejména o opravy komunikací po zimním období, případně i o další opravy v průběhu roku. 

Rozsah plnění na jaře a rozsah plnění na podzim bude před jejich provedením stanoven po společné 
prohlídce městských komunikací Poskytovatelem a Příjemcem. Společnou prohlídku písemně a 
prokazatelně v dostatečném předstihu před realizací díla nebo jeho části svolá Poskytovatel.

4, Cena plnění

4.1 Ceny prací, dodávek a služeb budou přednostně stanoveny podle Ceníku služeb Poskytovatele (dále i jen Ceník) - 
Příloha č. 1 této Smlouvy. Ceny Ceníku i jeho aktualizace musí být Poskytovatelem vždy stanoveny v souladu s či. 4. 
Dohody.

4.2 Jednotkové ceny Ceníku v sobě zahrnují veškeré náklady Poskytovatele na požadovanou službu (práci, dodávku), a to 
včetně nákladů na dopravu, práci, pohonné hmoty, odvoz a likvidace odpadu vč. bioodpadu a další náklady 
Poskytovatele vzniklé v souvislosti s plněním smlouvy.

4.3 Aktualizace cen Ceníku navržených Poskytovatelem v souladu s touto Smlouvou se po projednání zástupci smluvních
stran stává platnou schválením Radou města Žďár nad Sázavou, a to bez nutnosti uzavírat v této věci písemný dodatek 
Smlouvy. Poskytovatel následně zpracuje pro potřeby smluvních stran aktualizovaný ceník s vyznačením data počátku 
jeho platnosti. a '

4.4 Nebude-íi služba, práce, dodávka v aktuálním platném Ceníku obsažena, bude jejich cena Poskytovatelem stanovena 
takto:
Úplnými náklady Poskytovatele navýšenými o přirážku ve výši maximálně 30 %. (Skutečné náklady Poskytovatel doloží 
příslušnými poddodavatelskými fakturami za materiál, práce, dodávky nebo jinými průkaznými doklady).

4.5 Fakturace:

4.5.1 Cena za řádně provedené plnění - jeho ucelené části bude odpovídat jednotkovým cenám bez DPH uvedeným 
v Ceníku dle této Smlouvy, který je její přílohou č. 1 a pokud nejsou obsaženy v Ceníku tedy cenám stanoveným 
v souladu s tuto Smlouvou a skutečně provedeným službám (službám, pracím a dodávkám), K této částce bude 
účtována DPH v zákonem stanovené výši. Smluvní strany sjednávají, že ceny uvedené v příloze č.1 této 
Smlouvy jsou cenami konečnými, zahrnující veškeré práce a dodávky, poplatky a jiné náklady Poskytovatele 
nezbytné pro řádné a úplné plněni Smlouvy.

4.5.2 Příjemce souhlasí s elektronickým zasíláním faktur.

4.5.3 Cenu uhradí Příjemce na základě faktur vystavených Poskytovatelem po řádném a včasném předání a převzetí 
ucelené části díla (např. plnění v rozsahu dílčí objednávky).

4.5.4 Přílohou každé faktury musí být:

« oceněný soupis za danou část plnění řádně provedených služeb, stavebních prací, dodávek s uvedením
3 z 5



Smlouva o technických službách - Opravy komunikací a souvisejících objektů
množství skutečně řádně provedené každé položky, jednotkovými cenami stanovenými v souladu s touto
Smlouvou a s uvedením celkové ceny za každou položku í celkové ceny plnění bez DPH, potvrzený
zástupcem Poskytovatele a Příjemce ve věcech realizačních.

5. Čas plnění a ostatní ujednání:

5.1 Plnění započne dnem zveřejrpní smlouvy v centrálním registru smluv.

5.2 Termíny plnění jsou dány: ^
a. Dílčími objednávkami dle této smlouvy;
b. dle aktuálního stavu a situace v terénu, přičemž pro opravy metodami tryskaných vysprávek a ÍTHR a pro opravy

spár asf. zálivkou je plnění rozděleno na dvě etapy - opravy vad po zimě v jarních měsících s dokončením
nejpozději do 31.5. příslušného roku a podzimní opravy před začátkem zimy s dokončením nejpozději do 31.10.
příslušného roku; rozsah plnění na jaře a rozsah plnění na podzim pro uvedené práce bude před jejich
provedením stanoven po společné prohlídce v terénu, kdy takovou společnou prohlídku písemně a prokazatelně
v dostatečném předstihu před realizací plnění nebo jeho části svolá Poskytovatel;

c. aktuální nezbytnou potřebou města;

d. pokyny Příjemce.

5.3 Tato Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou a nabývá účinnosti zveřejněním v Registru smluv.

5.4 Tuto Smlouvu lze ukončit:
a. písemnou dohodou smluvních stran,

b. písemnou výpovědí, kterékoliv ze smluvních stran, a to bez udání důvodu.
5.5 Výpovědní doba se stanoví jako tříměsíční a počíná běžet od prvního dne následujícího měsíce po doručení výpovědi.

6. Práva a povinnosti smluvních stran:

6.1 Odstraněni vad v plnění oznámených Poskytovateli bude řešeno vzájemnou dohodou smluvních stran, přičemž se
Poskytovatel zavazuje vytknuté vady bez zbytečného odkladu odstranit a uvést plnění do stavu v souladu s touto
Smlouvou. Nedohodnou-li se strany jinak, tedy do 14 dnů po doručení písemného (stačí e-mail) oznámení vady zástupci
Poskytovatele.

6.2 V případě, že Poskytovatel neodstraní vady ve stanoveném nebo dohodnutém termínu, pak má Příjemce právo služby
provést prostřednictvím jiné osoby na náklady Poskytovatele a případné škody vzniklé v souvislosti s vadným plněním
a jeho pozdním odstraněním jdou k tíží Poskytovatele.

6.3 V případě, že k řádnému plnění bude nutné vystavit Poskytovateli plnou moc, je Poskytovatel povinen v dostatečném
předstihu požádat o její vystavení Příjemce a předložit písemný návrh takové plné moci.

6.4 Poskytovatel přejímá záruku za jakost za provedení jednotlivých částí plnění v délce 36 měsíců od data předání a
převzetí řádně provedené části plnění.

7. Kontaktní osoby:
7.1 Kontaktními osobami Poskytovatele jsou:

7.1.1 ve věcech smluvních: Ing. Petr Scheib,
7.1.2 ve věcech realizačních:

7.2 Kontaktními osobami Příjemce jsou:
7.2.1 ve věcech smluvních: Ing. Martin Mrkos, ACCA, te!.: +420566688100,
7.2.2 ve věcech realizačních:

7.3 Změny výše uvedených kontaktních osob mohou být provedeny písemným oznámením druhé smluvní straně bez
nutnosti uzavírat v této věci písemný dodatek Smlouvy.

4 z 5



Smlouva o technických službách - Opravy komunikací a souvisejících objektů
8. Závěrečná ustanovení

8.1 Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom výtisku.

8.2 Tuto Smlouvu je možné doplňovat písemnými, vzestupně číslovanými dodatky.
8.3 Smluvní vztahy neupravené v této dohodě se řídí příslušnými ustanoveními zák, č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

ve znění pozdějších předpisů!^
8.4 Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem zveřejnění v Registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že

smlouvu v Registru smluv zveřejní Příjemce.
8.5 Smluvní strany prohlašují, že jsou způsobilé k právním jednáním bez omezení, že si tuto

dohodu před jejím podpisem přečetly, s jejím obsahem souhlasí a konsťatují, že byla
uzavřena na základě jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni
nebo za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho ji stvrzují svými podpisy.

8.6 Tato Smlouva byla schválena radou města na jejím jednání č. 8 dne 19.12.2022 usnesením č.: 1464/2022/KS/RIVI.

Přílohy: č. 1: Ceník prací a dodávek

5 z 5



Údržba a opravy městských komunikací

Ceník
Všechny kumulované ceny položek jsou uvedeny včetně cenymateriálu, nakládání, skládání, dovozu, odvozu na skládku a poplatku za skládku, min. tř. betonu Cl2/15-

________ X0; dodávky amateriály musíbýt předem odsouhlaseny objednatelem (dlažby apod.)

'lĚIttlKl^^SĚKtĚttlIĚSIMĚĚKĚltĚKtlĚIĚĚi —i jednotková cena bez DPH
? -.............................. druh práce.... .........................................'‘WĚĚKĚlt''....... ...''mM .. .m""J] 2023

X betonová dlažba zámková tl. 6 a 8 mm, obvyklé typy (včetně kostky 10/20 a 20/20) s fazetamš m2 293,00

2 betonová dlažba zámková tl. 6 a 8 mm, obvyklé typy (včetně kostky 10/20 a 20/20) bez fazet m2 350,00

3 kamenná dlažba mozaika m2 650,00

4 kamenná dlažba KK10/10,12/12 m2 443,00

5 kamenná dlažba KK 16/20 m2 443,00

6 betonová dlažba 30/30 m2 260,00

7 betonová dlažba 50/50/S, 40/60/4-5 m2 260,00

Pokládka nových dlažeb, lože štěrkopísek, tl. min. 40 mm-upravený-jen práce (u dlažeb drť 4-8. popř. beton)
jednotková cena bez DPH

2023
druh práce mj bez dodávky dlažby

1 kamenná dlažba fhbzaika m2 630,00

2 kamenná dlažba KK 10/10,12/12 m2 480,00

3 kamenná dlažba KK 16/20 m2 . ? í 480,00

4 betonová dlažba zámková tl. 6 mm (obvyklé typy) barva šedá, Červená s řazetami m2 310,00

5 betonová dlažba zámková tl. 8 mm (obvyklé typy) barva šedá, červená s fazetami m2 328,00

6 betonová dlažba Šedá 50/50/5,40/60/4-5 m2 247,00

7 drenážní betonová dlažba šedá 20/20/8, povrch přírodní hladký m2 282,00

8 betonové příkopové tvárníce TBZ š do 60 cm do bet. Lože m2 247,00

Údržba a opravy městských komunikací

Ceník
Všechny kumulované ceny položek jsou uvedeny včetně ceny materiálu, nakládání, skládání, dovozu, odvozu na skládku a poplatku za skládku, min. tř. betonu Cl 2/15-

________ X0; dodávky a materiály musí být předem odsouhlaseny objednatelem (dlažby apod.)

'lĚIttlKl^^SĚKtĚttlIĚSIMĚĚKĚltĚKtlĚIĚĚi
■ -.......................... .... druh práce.... .........................................'‘WĚĚKĚlt''....... ...''mM

—i
m].. .""J

jednotková cena bez DPH 

2023

X betonová dlažba zámková tl. 6 a 8 mm, obvyklé typy (včetně kostky 10/20 a 20/20) s fazetamš m2 293,00

2 betonová dlažba zámková tl. 6 a 8 mm, obvyklé typy (včetně kostky 10/20 a 20/20) bez fazet m2 350,00

3 kamenná dlažba mozaika m2 650,00

4 kamenná dlažba KK10/10,12/12 m2 443,00

5 kamenná dlažba KK 16/20 m2 443,00

6 betonová dlažba 30/30 m2 260,00

7 betonová dlažba 50/50/S, 40/60/4-5 m2 260,00

Pokládka nových dlažeb, lože štěrkopísek, tl. min. 40 mm-upravený-jen práce (u dlažeb drť 4-8. popř. beton)

druh práce mj

jednotková cena bez DPH 

2023
bez dodávky dlažby

1 kamenná dlažba fhbzaika m2 630,00

2 kamenná dlažba KK 10/10,12/12 m2 480,00

3 kamenná dlažba KK 16/20 m2 . ■ í 480,00

4 betonová dlažba zámková tl. 6 mm (obvyklé typy) barva šedá, Červená s řazetami m2 310,00

5 betonová dlažba zámková tl. 8 mm (obvyklé typy) barva šedá, červená s fazetami m2 328,00

6 betonová dlažba Šedá 50/50/5,40/60/4-5 m2 247,00

7 drenážní betonová dlažba šedá 20/20/8, povrch přírodní hladký m2 282,00

8 betonové příkopové tvárníce TBZ š do 60 cm do bet. Lože m2 247,00



9 hmatové prvky pro varovné a signální pásy, skladebný rozměr 6x6 cm, bílá m2 328,00

10 dlažba pro nevidomé, betonová 10/20/6 červená m2 345,00

11 dlažba pro nevidomé, betonová 10/20/8 červená m2 368,00

12 dlažba pro nevidomé s drážkami 40/40/8 šedá m2 322,00

13 dalžba comcon m2

. ......................... . ......... . ............ ....

.*?'* ......;’: ??' ' Jla."'-!*: '? í- ' 'i ''.'.'".i*i'* -/-.J:!"vď-s.!..^-:^.'?'I...............................................................:;?*. '......;' . -.V.*/ "???.' ??.*?..?.. .'? ??? ? :?'? .?? .. . .' ? '? ?'. ?? ' ; ?'?? "; ???"..?.?' ??. :?... •?'. ... ?'. . . "?'
jednotková cena bez DPH

druh práce mj 2023
i Vybourání podkladních vrstev (ŠD, recyklát) do 10 cm m2 83,00

2 vybourání podkladních vrstev {ŠD, recyklát) za každý další 1 cm m2 7,00

3 vybourání betonu v ti. 10 cm m2 270,00

4 vybourání betonu za každý další 1 cm m2 24,00

5 vybourání stmelených vrstev SC 8/10 v ti. 10 cm m2 134,00

S vybourání stmelených vrstev SC 8/10 za každý další 1 cm m2 10,00

7 odkop rostlé zeminy m2 180,00
.. : ? ???? ?-? .. .-.?,. ?? ? .:?? .?.........?? ?.. .???.;. .? ? ..????? . ? ?? .-: ...? ? ??.;?????? . ?? . ? . ?? ? ?. ?? y ?????? .?-.? .: .??.-. ? .???? ??? ??...; .-.?. . ??.? ?? ... ? . ???.'? ?.. .? .? ? ?„?

jednotková cena bez DPH
druh práce mj 2023

i úpava pláně m2 12,00

2 ze štěrkod/ltfrecyklátu) 0-32 10 cm se zhutněním m2 120,00

3 ze štěrkodrti(rečyklátu) 0-32 10 cm za každý další 1 cm se zhutněním m2 20,80
??;.?//.?;4 ze štěrkodrti(recyklátu) 0-63 10 cm se zhutněním m2 110,00

5 ze štěrkodrti(recyklátu) 0-63 10 zs ksždý další 1 cm se zhutněním m2 11,80

6 podkladní vrstva z C12/15-XO tl. 10 cm se zhutněním m2 231,00

7 příplatek za každý další 1 cm se zhutněním m2 19,70

8 podkladní vrstva z C 8/10 ti. 10 cm se zhutněním m2 210,00

9 podkladní vrstva z rych letuhnoučího betonu tl. 10 cm se zhutněním m2 284,00

9 hmatové prvky pro varovné a signální pásy, skladebný rozměr 6x6 cm, bílá m2 328,00

10 dlažba pro nevidomé, betonová 10/20/6 červená m2 345,00

11 dlažba pro nevidomé, betonová 10/20/8 červená m2 368,00

12 dlažba pro nevidomé s drážkami 40/40/8 šedá m2 322,00

13 dalžba comcon m2

. ......................... . ......... . ............ ....

.*■'* ...... ;’: ■■' ' Jla."'-!*: '̂ í- ' 'i ''.'.'".i*i'* -/-.J:!"vď-s.!..^-:^.' ■'I............................................................... :;■*. '......;' . -.V.*/ "■■■.' ■■.*■..■.. .'■ ■■■ ■ :■'■ .■■ .. . .' ■ '■ ■'. ■■ ' ; ■'■■ "; ■■■"..■.■' ■■. :■... •■'. ... ■'. . . "■'

druh práce mj

jednotková cena bez DPH 

2023

i Vybourání podkladních vrstev (ŠD, recyklát) do 10 cm m2 83,00

2 vybourání podkladních vrstev {ŠD, recyklát) za každý další 1 cm m2 7,00

3 vybourání betonu v ti. 10 cm m2 270,00

4 vybourání betonu za každý další 1 cm m2 24,00

5 vybourání stmelených vrstev SC 8/10 v ti. 10 cm m2 134,00

S vybourání stmelených vrstev SC 8/10 za každý další 1 cm m2 10,00

7 odkop rostlé zeminy m2 180,00
.. : ■ ■■■■ ■-■ .. .-.■,. ■■ ■ .:■■ .■......... ■■ ■.. .■■■.;. .■ ■ ..■■■■■ . ■ ■■ .-: ...■ ■ ■■.;■■■■■■ . ■■ . ■ . ■■ ■ ■. ■■ y ■■■■■■ .■-.■ .: .■■.-. ■ .■■■■ ■■■ ■■...; .-.■. . ■■.■ ■■ ... ■ . ■■■.'■ ■.. .■ .■ ■ ■„■

druh práce mj

jednotková cena bez DPH 

2023

i úpava pláně m2 12,00

2 ze štěrkod/ltfrecyklátu) 0-32 10 cm se zhutněním m2 120,00

3 ze štěrkodrti(rečyklátu) 0-32 10 cm za každý další 1 cm se zhutněním m2 20,80

■■;.■//.■; 4 ze štěrkodrti(recyklátu) 0-63 10 cm se zhutněním m2 110,00

5 ze štěrkodrti(recyklátu) 0-63 10 zs ksždý další 1 cm se zhutněním m2 11,80

6 podkladní vrstva z C12/15-XO tl. 10 cm se zhutněním m2 231,00

7 příplatek za každý další 1 cm se zhutněním m2 19,70

8 podkladní vrstva z C 8/10 ti. 10 cm se zhutněním m2 210,00

9 podkladní vrstva z rych letu hnou čího betonu tl. 10 cm se zhutněním m2 284,00



10 příplatek za každý další 1 cm se zhutněním m2 18,00
... V'-;'

? . ?? ... ... ??? ?? ?.. ???? I,:.; ;. V ? i ?.??? ’ . ?. ' . ??? ??? ? .* 'W: '- V.-. . ' ?' . .. ' .........: ' ? ..' . i ' ? ? '?. .. ?: '? ...-. : . ' -..V ?? ? .

jednotková cena bez DPH
druh práce mj 2023

1 osazení linky z kostek 16/20 do betonu s operou bm 290,00
2 osazení línky z kostek 10/10,12/12 do betonu s operou bm 290,00
3 osazení dvojřádku z kostek 10/10,12/12 do betonu s opěrou bm 560,00
4 osazení linky z betonové dlažby 20/10 do betonu s opěrou bm 169,00
5 osazení dvojřádku z betonové dlažby 20/10 do betonu s opěrou bm 250,00

jednotková cena bez DPH
W?ĚIĚ8Ě mj 2023

1 přesazení linky z kostek 16/20 do betonu s opěrou bm 220,00
2 přesazení linky z kostek 10/10,12/12 do betonu s opěrou bm 265,00
3 přesazení dvojřádku z kostek 10/10,12/12 do betonu s opěrou bm 380,00
4 přesazení linky z bet. dlažby 20/10 do betonu s opěrou bm 205,00

5 přesazení dvojřádku z bet. dlažby 20/10 do betonu s operou bm 300,00

jednotková cena bez DPH
mj 2023

1 obruby kamenné bm 360,00
2 krajníky kamenné K13 bm 360,00
3 ABO 2-15 - obruba betonová silniční bm 335,00
4 zastávková obruba betonová silniční (vzor Kasseí) bm 560,00
5 ABO 13-10: obruba betonová chodníková bm 220,00
6 obruba betonová zahradní bm 205,00

:

10 příplatek za každý další 1 cm se zhutněním m2 18,00
... V'-;'

■ . ■■ ... ... ■■■ ■■ ■.. ■■■■ I,:.; ;. V ■ i ■.■■■ ’ . ■. ' . ■■■ ■■■ ■ .* 'W : '- V.-. . ' ■' . .. ' ........ .: ' ■ ..' . i ' ■ ■ '■. .. ■: '■ ...-. : . ' -..V ■■ ■ .

druh práce mj
jednotková cena bez DPH 

2023

1 osazení linky z kostek 16/20 do betonu s operou bm 290,00

2 osazení línky z kostek 10/10,12/12 do betonu s operou bm 290,00

3 osazení dvoj řádku z kostek 10/10,12/12 do betonu s opěrou bm 560,00

4 osazení linky z betonové dlažby 20/10 do betonu s opěrou bm 169,00

5 osazení dvojřádku z betonové dlažby 20/10 do betonu s opěrou bm 250,00

ŴĚIĚ8Ě mj

jednotková cena bez DPH 

2023

1 přesazení linky z kostek 16/20 do betonu s opěrou bm 220,00

2 přesazení linky z kostek 10/10,12/12 do betonu s opěrou bm 265,00

3 přesazení dvojřádku z kostek 10/10,12/12 do betonu s opěrou bm 380,00

4 přesazení linky z bet. dlažby 20/10 do betonu s opěrou bm 205,00

5 přesazení dvojřádku z bet. dlažby 20/10 do betonu s operou bm 300,00

mj

jednotková cena bez DPH 

2023

1 obruby kamenné bm 360,00

2 krajníky kamenné K13 bm 360,00

3 ABO 2-15 - obruba betonová silniční bm 335,00

4 zastávková obruba betonová silniční (vzor Kasseí) bm 560,00

5 ABO 13-10: obruba betonová chodníková bm 220,00

6 obruba betonová zahradní bm 205,00

:



jednotková cena bez DPH
mj 2023

1 obruby kamenné bm 81,00

2 krajníky kamenné K13 *" bm 81,00

3 ABO 2-15 - obruba betonová silniční bm 81,00

4 zastávková obruba betonová silniční (vzor Kasse!) bm 145,00

5 ABO 13-10- obruba betonová chodníková bm 45,00

6 obruba betonová zahradní bm 37,00

jednotková cena bez DPH
druh práce mj 2023

1 obruby kamenné s opěrkou bm 270,00

2 krajníky kamenné K13 s opěrkou bm 270,00
?

3 ABO 2-15 - obruba betonová silniční jednovrstvá s operkou bm 270,00

4 zastávková obruba betonová silniční (vzor Kassel) jednovrstvá s opěrkou bm 600,00

5 ABO 13-10- obruba betonová chodníková jednovrstvá s opěrkou bm 255,00

6 obruba betonová zahradní jednovrstvá s opěrkou bm 200,00

LZ
jednotková cena bez DPH

mj 2023
1 přesazení (znovuosazení) vyvráceného kamenného patníku vč. betonové patky a úpravy povrchu ks 232,00

2 přesazení (znoyjjbsazení) vyvráceného betonového patníku vč. betonové patky a úpravy povrchu ks 655,00

3 přesazení (znovuosazení) litinového sloupku vč. betonové patky a úpravy povrchu ks 655,00

4 přesazení (znovuosazení) dopravní značky (SDZ) vč. betonové patky a úpravy povrchu ks 540,00

6 výměna ACO 11+ tl, 5cm m2 1 000,00

8 výměna podkladních vrstev ACL,ACP 16+ tl. 6cm m2 895,00

9 výměna podkladních vrstev ACL,ACP 16+ každý další lem rrs2 138,00

10 ošetření spár prořezáním a asfaltovou modifikovanou zálivkou za horka a posypem mletým vápencem bm 71,00

11 výšková úprava revizní šachty a uliční vpusti ks 1 660,00

mj
jednotková cena bez DPH 

2023

1 obruby kamenné bm 81,00

2 krajníky kamenné K13 *" bm 81,00

3 ABO 2-15 - obruba betonová silniční bm 81,00

4 zastávková obruba betonová silniční (vzor Kasse!) bm 145,00

5 ABO 13-10- obruba betonová chodníková bm 45,00

6 obruba betonová zahradní bm 37,00

druh práce mj
jednotková cena bez DPH 

2023

1 obruby kamenné s opěrkou bm 270,00

2 krajníky kamenné K13 s opěrkou bm 270,00

3
■

ABO 2-15 - obruba betonová silniční jednovrstvá s operkou bm 270,00

4 zastávková obruba betonová silniční (vzor Kassel) jednovrstvá s opěrkou bm 600,00

5 ABO 13-10- obruba betonová chodníková jednovrstvá s opěrkou bm 255,00

6 obruba betonová zahradní jednovrstvá s opěrkou bm 200,00

LZ
mj

jednotková cena bez DPH 

2023

1 přesazení (znovuosazení) vyvráceného kamenného patníku vč. betonové patky a úpravy povrchu ks 232,00

2 přesazení (znoyjjbsazení) vyvráceného betonového patníku vč. betonové patky a úpravy povrchu ks 655,00

3 přesazení (znovuosazení) litinového sloupku vč. betonové patky a úpravy povrchu ks 655,00

4 přesazení (znovuosazení) dopravní značky (SDZ) vč. betonové patky a úpravy povrchu ks 540,00

6 výměna ACO 11+ tl, 5cm m2 1 000,00

8 výměna podkladních vrstev ACL,ACP 16+ tl. 6cm m2 895,00

9 výměna podkladních vrstev ACL,ACP 16+ každý další lem rrs2 138,00

10 ošetření spár prořezáním a asfaltovou modifikovanou zálivkou za horka a posypem mletým vápencem bm 71,00

11 výšková úprava revizní šachty a uliční vpusti ks 1 660,00



12 hodinová sazba pro práce specifické a výše nezařazené hod 260,00
13 obnova vodorovného dopravního značení (VDZ) - barva bílá m2 275,00
14 obnova vodorovného dopravního značení (VDZ) - barva žlutá m2 290,00
15 obnova vodorovného dopravního značení (VDZ) - plast bílá m2 590,00
16 obnova vodorovného dopravního značení (VDZ) - plast bílá, nezvučící m2 640,00
17 vodorovné značení dělících čar bílá, plná, š 12 cm m 25,50
18 vodorovné značení dělících Čar bílá, plná, š 25 cm m 41,00
19 řezání stávajícího živičného krytu do hl. 100 mm m 105,00
20 hutnicí zkouška ks 2 070,00
21 vodorovné značení dělících čar bílá plast m 83,00

v;yv:^ ^?':;-í:: ???.. :.V'-;y ;-;-:':;;-::v'!v v^\;:vVVV: ?

jednotková cena bez DPH
druh práce mj 2023

i oprava 1 schodišťového stupně- dobetonování,obložení bet, prefabrikáty (BEST- CANTO) bm 450,00
2 oprava 1 stávajícího schodišťového stupně kamenného podbetonování,očištěni, uložení bm 603,00

"i... ? -—i????.' "i ."..-„ji ......... '?.........................'?????.. :...
jednotková cena bez DPH

druh práce mj 2023
1 dopravní opatření - osazení dočasné dopravní značky 1ks/den 27,00
2 oprava nezpevněné cesty - stržení povrchu, likvidace odpadu, rozprostření a dovoz recykíátu od objednatele - se zhutněním do tl. 8 cm m2 186,00
3 oprava nezlevněfn4cesty- stržení povrchu, likvidace odpadu, rozprostření vč, dodávky štěrkodrtě, se zhutněním do tl. 8 cm m2 200,00
4 oprava výtluků šfudenou balenou směsí včetně očištění místa, zahutnění, průměrná tl. po zhutnění do 10 cm m2 715,00
5 bourání zdivá nadzákiadového kamenného na MC- postupné m3 445,00
6 zdivo nadzákladové kamenné na MC - postupné m3 4 100,00
7 příplatek za oboustranné lícování zdivá m2 258,00
8 výkop zeminy včetně odvozu m3 630,00
9 rozprostření ornice vč. dovozu ze skladu objednatele a osetí m3 270,00
10 mlátová cesta - hlnnitopísČitá ti.40 mm, v podkí. loží tl. 250mm, tvořena štěrkv frakce 32-63 mm, 16-22 mm m2 520,00

12 hodinová sazba pro práce specifické a výše nezařazené hod 260,00

13 obnova vodorovného dopravního značení (VDZ) - barva bílá m2 275,00

14 obnova vodorovného dopravního značení (VDZ) - barva žlutá m2 290,00

15 obnova vodorovného dopravního značení (VDZ) - plast bílá m2 590,00

16 obnova vodorovného dopravního značení (VDZ) - plast bílá, nezvučící m2 640,00

17 vodorovné značení dělících čar bílá, plná, š 12 cm m 25,50

18 vodorovné značení dělících Čar bílá, plná, š 25 cm m 41,00

19 řezání stávajícího živičného krytu do hl. 100 mm m 105,00

20 hutnicí zkouška ks 2 070,00

21 vodorovné značení dělících čar bílá plast m 83,00

v;yv:^ ^■':;-í:: ■̂■.. :.V'-;y ;-;-:':;;-::v'!v v^\;:vVV V: ■

druh práce mj

jednotková cena bez DPH 
2023

i oprava 1 schodišťového stupně- dobetonování,obložení bet, prefabrikáty (BEST- CANTO) bm 450,00

2 oprava 1 stávajícího schodišťového stupně kamenného podbetonování,očištěni, uložení bm 603,00

"i... ■ -—i■■■■.' "i ."..-„ji ................. '■........................................ .........'■■■■ ■.. :......

druh práce mj
jednotková cena bez DPH 

2023

1 dopravní opatření - osazení dočasné dopravní značky 1 ks/den 27,00

2 oprava nezpevněné cesty - stržení povrchu, likvidace odpadu, rozprostření a dovoz recykíátu od objednatele - se zhutněním do tl. 8 cm m2 186,00

3 oprava nezlevněn4cesty - stržení povrchu, likvidace odpadu, rozprostření vč, dodávky štěrkodrtě, se zhutněním do tl. 8 cm m2 200,00

4
f

oprava výtluků šfudenou balenou směsí včetně očištění místa, zahutnění, průměrná tl. po zhutnění do 10 cm m2 715,00

5 bourání zdivá nadzákiadového kamenného na MC- postupné m3 445,00

6 zdivo nadzákladové kamenné na MC - postupné m3 4 100,00

7 příplatek za oboustranné lícování zdivá m2 258,00

8 výkop zeminy včetně odvozu m3 630,00

9 rozprostření ornice vč. dovozu ze skladu objednatele a osetí m3 270,00

10 mlátová cesta - hlnnitopísČitá ti.40 mm, v podkí. loží tl. 250mm, tvořena štěrkv frakce 32-63 mm, 16-22 mm m2 520,00



11 Tryskové vysprávky - spotřebovaná směs (asfaltová emuize+drťka} včetně všech souvisejících nákladů t
bude stanoveno dle

iTHR výběrového/ých řízení na
12 1 m2 opravované plochy do IS^cm hloubky výtluku m2 poddodavatele
13 oprava spáry asfaltovou zálivkou m Poskytovatelem služeb

14

: ? ..y;;?.?/'::.-úV:'- Ty-'' v.'i&TvíiV-;??v V-. .'???????'V,

:»??'?.??? . ?? ??- . . „??&?„. ?::??...???? ? . ... ? ??,-?.. ....i'-?? ...„
jednotková cena bez DPH

druh práce mj 2023

1 Kompletní rekonstrukce stávající uliční vpusti s dodávkou nové vpusti včetně rámu a mříže výměry 1,5 m ks 19 000,00

vybouránístávající uliční vpustí včetně nakládky, odvozu a uloženísuti, živice a výkopku na skládku vČ, poplatků

řezánístávajícího živičného krytu do hl. 100mm a délky 5 m

vyčištěnístávajícího trubního napojeníUVna kanoi, řad
montáž nového trubního napojeníUVna konal řád do dl 1,5 m, vč. zhotovení lože a obetonovánínapojení
zhotovení lože pod PREFA sestavu, usazení, montážSestavy, obetonování
obsyp sestavySDf 0-32 mm tl min. 200mm zhutněnýmin. 80 Mpa

podkladní vrstva z KSC tl min. 150mm
osazení rámu a mříže litinové pro zatížení D400 vč. kalového koše
asfaltový beton ACP16+min. tl 60 mm
asfaltový beton ACO11$min. tl 40mm
řezání spár pro vytvoření komůrky pro těsnící zálivku v živičném krytu

hutnicí zkouška 1""f1™"............................................ ...................
těsněníspár asf’modifikovanou zálivkou

*původní rám a mříž zůstává v majetku Příkazce - Poskytovatel dopraví na míto určené Příkazcem, dodávka obsahuje zajištěnídopravního značení

11 Tryskové vy správky - spotřebovaná směs (asfaltová emuize+drťka} včetně všech souvisejících nákladů t
bude stanoveno dle 
výběrového/ých řízení na 
poddodavatele 
Poskytovatelem služeb

12
iTHR
1 m2 opravované plochy do IS^cm hloubky výtluku m2

13 oprava spáry asfaltovou zálivkou m

14

1: ■ ..y;; ■.£/'::.-ú V:'- Ty-'' v. 'i&TvíiV-;■■ v V-. .'■■■■■■■'V,

:»■■'■.■■■ . ■■ ■■- . . „■■&■„. ■::■■...■■■■ ■ . ... ■ ■■,-■.. .... i'-■ ■  ...„

druh práce mj
jednotková cena bez DPH

2023

1 Kompletní rekonstrukce stávající uliční vpusti s dodávkou nové vpusti včetně rámu a mříže výměry 1,5 m ks 19 000,00

vybourání stávající uliční vpustí včetně nakládky, odvozu a uložení suti, živice a výkopku na skládku vČ, poplatků

řezání stávajícího živičného krytu do hl. 100 mm a délky 5 m

vyčištění stávajícího trubního napojení UV na kanoi, řad

montáž nového trubního napojení UV na konal řád do dl 1,5 m, vč. zhotovení lože a obetonování napojení

zhotovení lože pod PREFA sestavu, usazení, montáž Sestavy, obetonování

obsyp sestavy SDf 0-32 mm tl min. 200 mm zhutněný min. 80 Mpa

podkladní vrstva z KSC tl min. 150 mm

osazení rámu a mříže litinové pro zatížení D400 vč. kalového koše

asfaltový beton ACP16+ min. tl 60 mm

asfaltový beton ACO11$ min. tl 40 mm

řezání spár pro vytvoření komůrky pro těsnící zálivku v živičném krytu

hutnicí zkouška 1
""f1™".................... ........................ ...................

těsnění spár asf’ modifikovanou zálivkou

*původní rám a mříž zůstává v majetku Příkazce - Poskytovatel dopraví na míto určené Příkazcem, dodávka obsahuje zajištění dopravního značení


